
Красноярский край,  Ермаковский район,  Ермаковский сельсовет 

ЕРМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

                                                     Р Е Ш Е Н И Е 

 

«23»  сентября 2015года               с. Ермаковское                          № 1-2р 

 

Об избрании заместителя председателя  

Ермаковского сельского Совета депутатов 

 

 

        В соответствии со статьей 18-1 Устава Ермаковского сельсовета 

Ермаковского района, статьей 10 Решения Ермаковского сельского Совета 

депутатов  от 12 января 2006 года №7-26р «О регламенте Ермаковского 

сельского Совета депутатов» (в редакции Решения Ермаковского сельского 

Совета депутатов №59-319р от «10» июля 2015 года), руководствуясь 

статьями 23, 25 Устава  Ермаковского сельсовета, сельский Совет депутатов   

Р Е Ш И Л: 

       1. На основании результатов голосования депутатов Ермаковского 

сельского Совета   считать избранным на должность заместителя 

председателя Ермаковского сельского Совета депутатов Юнг Александра 

Артуровича.  

       2.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем принятия 

настоящего решения. 

       3.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

Ермаковского сельсовета www.eselsov.usoc.ru., опубликовать в газете 

«Ведомости Ермаковского сельсовета».  

 

Председатель  Ермаковского  

сельского Совета депутатов                                       В.М. Дашкевич 

 


